令和 7年 1月１９日

各加盟団体 各位

一般財団法人松戸市スポーツ協会

事務局

松戸市スポーツ指導者バンク登録申請（登録更新・新規登録）及び

         指導者バンク並びにスポーツ少年団指導者講習会の開催について

平素は、当協会のスポーツ指導者バンク事業にご理解いただき、ありがとうございます。 この

スポーツ指導者バンク事業は、指導者のいない団体や学校の要望に答え、派遣を行っておりま

す。 今後も松戸市のスポーツレベルを上げる為にかかせないスポーツ指導者バンク事業へのご

協力をお願い申し上げます。

さて、令和７年３月３１日で５年間の登録が終了となります。現在の登録者は、令和７年度から

の５年間を新たな登録期間として指導者登録を更新していただきたく、また、新規登録者につい

ては、別紙申請書により積極的に新規登録をお願いいたします。

更に、指導者講習会についても、別添のとおり下記期日までに参加申し込みをお願いいたしま

す。

新登録期間  令和７年４月１日～令和１２年３月３１日

現在の登録者‥‥別途、個別に登録更新を文書で行います。

１） ①更新の可否

②所有資格の確認 ③住所電話の確認 （②③の修正箇所は赤字で）

④メールアドレスの記入

２） 下記宛てに返信をお願いいたします。

新規登録

１） 登録申請書に記入し申請

２） 下記宛てに返信をお願いいたします。

バンク登録 提出期限：令和 7年２月１５日（土）

指導者講習会 提出期限：令和 7年１月３０日（木）

返信・お問い合わせ先

スポーツ指導者バンク担当 山室

TEL・FAX 047－３９１－３０８４

携帯 ０９０－６０３６―４０９９

E メール ac2ct3@bma.biglobe.ne.jp

mailto:ac2ct3@bma.biglobe.ne.jp